РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЪНОВ ОБРАЗОВАНИЕ (КУЙБЫШЕВСКИЙ РДЙОН>

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

о внесении изменений в постановление
Администрации Куйбышевского района от 19.10.2022 NЬ б87

В соответс^lвии с Постановлением Правительства Роотовской фласти
от 10.1,0.2022 JYs 845 <О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную
службу по мобилизации)) и в целях поддержки семей лиц, призванных
на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести в постановление Администрации Куйбышевского района
от 19.|0.2022 Jф 687 <О мерах по исполнению постановления Правительства
Ростовской области от |0.10.2022 J\Ъ 845 (О мерах поддержки семей
лиц, призванных на военную службу по мобилизации) следующие изменения:

1 .1 . Подпункт l .1. пункта l изложить в следующей редакции:
к1.1. Бесплатного однор€вового горячего питания обучающимся

5-11 классов, в общеобр€вовательных организациях Куйбышевского района за
счет бюджетных ассигнований, предусмотренных на организацию
питания во время пребывания в общеобразовательной организации,
в размере 60 рублей в день>.

2. Щанное постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распростраЁяется на правоотношения, возникшие
с 01 .0 |.2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя гJIавы Администрации Куйбышевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nьб13.01.2023

по экономическим и социЕtльным вопросам
образования Администрации Куйбышевско

И.о. главы Администрации
Куйбышевского района

с. Куйбышево

. и заведующего отделом
ико Л.В.

А.В. Голосовский

ппi]0]7

K*;i

i:.t)